6/6-6/10 持續遠距教學相關注意事項：

重要事項：

一、 依 111 年 6 月 2 日臨時課發會決議，6 月 6 日至 6 月 10 日全校持續進行遠距教學。111 年

6 月 2 日臨時課發會會議紀錄如附件。

二、 高三自 6 月 6 日至 6 月 7 日畢典前進行遠距教學，6 月 8 日畢業典禮實體辦理，相關流程由

學務處另行發布。

三、 國九自 5 月 30 日至 6 月 13 日畢典前進行遠距教學，6 月 14 日畢業典禮實體辦理，相關流

程由學務處另行發布。

四、 原排定高一二班級自主學習成果發表會取消辦理，請同學仍按進度完成自主學習學習成果，

以利於時限內上傳學習歷程檔案。

五、 高三重修課程改自 6 月 13 日起實體辦理，課表預計於 6 月 8 日 17 點前公告於校網，請報名

同學務必留意。

六、 K 書中心自 6 月 6 日至 6 月 12 日夜自習及假日自習暫停；高三白天自習(6 月 6 日至 6 月 7

日)仍提供先前已申請同學進校自習；6 月 9 日起提供高三同學進行畢典後之白天實體自習，

同學需至教務處事先申請並持家長同意書方可返校自習。

七、 若有任何異動將隨時公告校網，請隨時注意校網最新消息。若有其餘課程或Ｋ中相關疑問高

中請洽教學組#126、國中請洽教務組#122。若為學校網路或學校帳密等問題請洽資訊組

#313。若有其他載具或網路相關需求，請洽圖書館#191。

依課程種類說明：

一、 除以下課程(說明二~四)，其餘課程均按課表正常上課，包含：班會課、第八節輔導課、高一

二多元選修、高二校訂必修、國八我的生涯圖、國七我的生活圈。

二、 國高中社團：因課程屬性多為團體性操作課程且高中多為學生自主，不強制進行線上授課。

三、 高一二自主學習及彈 3：請同學按自主學習進度在家進行自主學習，不另開線上課程教室。

四、 高三文法加深加廣跨班選修課程：課程已結束，不另開線上課程教室。